

2024年5月23日

各 位

会社名 株式会社 東 天 紅
代表者名 代表取締役社長 小 泉 和 久
(コード番号 8181 東証スタンダード)
問合せ先 取締役管理部長 佐 藤 昇
電話番号 03-3828-6272

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等である小泉グループ株式会社の2024年2月期決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

- | | |
|------------|---------------------|
| 1. 親会社等の名称 | 小泉グループ株式会社 |
| 2. 本店所在地 | 東京都台東区上野4丁目8番4号 |
| 3. 代 表 者 | 代表取締役社長 小 泉 和 久 |
| 4. 事 業 内 容 | 不動産の賃貸・仲介・売買管理、経営指導 |
| 5. 資 本 金 | 金200,000,000円 |

以 上

所有者別状況

2024年2月29日現在

区 分	株式の状況（1単元の株式数1,000株）							単元未満株式の状況
	政府及び地方公共団体	金融機関	証券会社	その他の法人	外国法人等（うち個人）	個人その他	計	
株主数	人 -	-	-	1	-	3	4	-
所有株式数	単元 -	-	-	960		3,040	4,000	-
割合	% -	-	-	24.00		76.00	100.00	-

大株主の状況

2024年2月29日現在

氏名又は名称	住 所	所有株式数	発行株式総数に対する所有株式数の割合
小泉興産株式会社	東京都台東区池之端 1-5-2	千株 960	% 24.00
小泉 和久	東京都大田区	1,580	39.50
小泉 衛子	東京都港区	730	18.25
小泉 知義	東京都文京区	730	18.25
計	—	4,000	100.00

役員状況

2024年2月29日現在

役名及び職名	氏名 (生年月日)	略歴	所有株式数 (千株)
取締役社長 (代表取締役)	小泉和久 (1950年9月10日生)	1977年 3月 当社代表取締役社長就任(現任) 株式会社東天紅代表取締役社長就任 株式会社アブアブ赤礼堂代表取締役社長就任(現任) 小泉アフリカ・ライオン・サファリ株式会社代表取締役社長就任(現任) 株式会社ジーエムシー代表取締役社長就任(現任) 株式会社全日本ガードシステム代表取締役社長就任(現任) 1977年 4月 九州アフリカ・ライオン・サファリ株式会社代表取締役社長就任(現任) 1977年 5月 株式会社東天紅取締役会長就任 2001年 8月 株式会社東天紅代表取締役社長就任(現任)	1,580
取締役	小泉裕義 (1983年2月17日生)	2007年 4月 日本アジア投資株式会社入社 2011年 6月 エーザイ株式会社入社 2014年 4月 小泉グループ株式会社入社 2014年 5月 当社取締役就任(現任) 2019年10月 株式会社アブアブ赤礼堂取締役就任(現任)	—
取締役	山村俊樹 (1964年9月21日生)	1988年 4月 東京国税局採用 2014年 7月 小泉グループ株式会社入社 2017年 5月 当社取締役就任(現任)	—
取締役	小川真一郎 (1966年11月14日生)	1985年 4月 社団法人練馬区医師会入社 2002年 3月 株式会社白元入社 2015年 5月 小泉グループ株式会社入社 2018年 5月 当社取締役就任(現任)	—
監査役	石井敏明 (1959年8月28日生)	1983年 9月 ピート・マーウィック・ミッチェル公認会計事務所(現有限責任あずさ監査法人)入所 2013年12月 小泉グループ株式会社入社 2017年 5月 当社監査役就任(現任)	—

貸借対照表

2024年2月29日現在

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
	円		円
【流動資産】	【 274,988,852 】	【流動負債】	【 3,953,958,694 】
現金及び預金	245,057,474	短期借入金	3,900,000,000
未収入金	29,899,467	未払金	9,172,572
貯蔵品	211,211	未払費用	20,254,796
貸倒引当金	△ 179,300	未払法人税等	13,279,000
		未払消費税等	7,851,700
		預り金	1,948,246
		賞与引当金	1,452,380
【固定資産】	【 24,190,315,183 】		
(有形固定資産)	(4,649,669,022)	【固定負債】	【 13,406,808,283 】
建物	528,913,356	長期借入金	12,002,550,000
構築物	7,868,724	社債	1,051,840,000
機械・車両及び備品	5,955,923	長期未払金	11,224,783
土地	4,106,931,019	退職給付引当金	36,087,500
		預り保証金	305,106,000
(無形固定資産)	(249,314,301)	負債の部合計	17,360,766,977
借地権	246,190,700	純資産の部	
電話加入権	1,305,601	【株主資本】	【 7,104,537,058 】
ソフトウェア	1,818,000	(資本金)	(200,000,000)
(投資その他の資産)	(19,291,331,860)	資本金	200,000,000
投資有価証券	281,815,001	(資本剰余金)	(2,201,029,848)
出資金	21,000,000	その他資本剰余金	2,201,029,848
関係会社株式	7,365,403,216	(利益剰余金)	(4,703,507,210)
長期貸付金	10,950,129,221	利益準備金	50,000,000
差入保証金	328,731,150	別途積立金	4,360,000,000
長期未収入金	108,721,868	繰越利益剰余金	293,507,210
その他	301,232,104		
貸倒引当金	△ 65,700,700		
		純資産の部合計	7,104,537,058
資産の部合計	24,465,304,035	負債及び純資産の部合計	24,465,304,035

損益計算書

自 2023年3月1日
至 2024年2月29日

(単位：円)

【営業収益】

不動産賃貸収入	575,220,139	
経営管理料収入	361,476,000	
受取配当金収入	114,949,250	
その他収入	2,880,000	1,054,525,389

【営業原価】

		<u>269,022,027</u>
--	--	--------------------

営業総利益

785,503,362

販売費及び一般管理費

411,536,714

営業利益

373,966,648

【営業外収益】

受取利息	262,989,497	
受取配当金	55,331,813	
為替差益	8,941,515	
その他	30,145,013	357,407,838

【営業外費用】

支払利息	265,250,454	
貸倒引当金繰入	3,702,700	
その他	2,938	268,956,092

経常利益

462,418,394

【特別損失】

貸倒損失	249,853,101	249,853,101
------	-------------	-------------

税引前当期純利益

212,565,293

法人税、住民税及び事業税

13,999,600

当期純利益

198,565,693